



FACTUR

Numar: 1777
Seria: ACM2022
Data: 21.01.2022



Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare		T.V.A.	
					fara T.V.A.	Cota	Valoare	
0	1	2	3	4	5=3X4		6	
1	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	29.000	4.5235	131.1815	0 %	0.0000	
2	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA UZATA	MC	29.000	2.3871	69.2259	0 %	0.0000	
3	CONTRAVALOARE COLECTARE SI TRANSPORT APA METEORICA	MC	8.572	2.3871	20.4622	0 %	0.0000	
4	CONTRAVALOARE CONSUM APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	23.000	4.1500	95.4500	9 %	8.5905	
5	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	23.000	2.1900	50.3700	9 %	4.5333	
6	INCALZIRE APA PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	23.000	5.2119	119.8737	19 %	22.7760	
7	INTRETINERE CAMIN C7 CONFORM CTR 1574/17.04.2018	BUC	16.000	60.0000	960.0000	19 %	182.4000	
8	INCALZIRE CAMERELE 9,35,37,39,41,42,43,46,50,54,57,58,63,67,68,71 CAMIN C7 LUNA DECEMBRIE 2021 CONF TEB FF 0256092/12.01.2022, FF LICEUL DECEBAL 1760/04.01.2022	BUC	16.000	37.3874	598.1984	19 %	113.6577	

2,044.76 Lei	331.96 Lei
Total :	2,376.72 Lei

